XaputoHoB PomaH Banepbesuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3410/2025

3410/2025-
2

3410/2025-
2

3412/2025

3413/2025

3414/2025

I0p. UL
3aKJiloYyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
9KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLLEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLLeHKMN "
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIeHKM 1"
3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLLeHKMN "
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

13.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

CBepeHusn

XapuTtoHoB PomaH Banepbesuy

001679

29.11.2007

06beKT
OLLeHKMU

HeaBum>XMMoOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

Ob6opynoBaHue

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLeCcTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU



3418/2025

3419/2025

3420/2025

3421/2025

3422/2025

3425/2025

3428/2025

3430/2025

3432/2025

3433/2025

000 "UeHTp
OLLeHKM "
3KCMepTusbl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLLeHKM 1"
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
oueHKn n
3KCMNepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLeHKMN "
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLLeHKM 1"
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLLEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1"
3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTK"

17.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

24.02.2025

27.02.2025

14.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

TpaHcnopT

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

TpaHcnopT

Lonsa s

YCTaBHOM

Kanutane

HeaBM>XMMOCTb

TpaHcnopT

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

HengBuM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



3444/2025

3445/2025

3446/2025

3447/2025

000 "UeHTp
OLLeHKM "
3KCMepTusbl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLLeHKM 1"
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
oueHKn n
3KCMNepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

ObopypnoBaHue

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

ObopynoBaHue

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT0
nMmyulecTsa



