

**Харитонов Роман Валерьевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Харитонов Роман Валерьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001679			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3410/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	13.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3410/2025-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3410/2025-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.01.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
3412/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	24.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3413/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	24.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3414/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	24.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3418/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	17.02.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
3419/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	06.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3420/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	06.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3421/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	11.02.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
3422/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	11.02.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
3425/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	24.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3428/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	27.02.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3430/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3432/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	18.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3433/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	18.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3444/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.03.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
3445/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3446/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

3447/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.03.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
-----------	---	------------	--------------	----------	----------------------------